
令和７年度第３回川南町議会報告会（Ｒ７.１１.１０）-１

●　当日参加者３５名中、２８名からのアンケート結果集計（回答率80％）

問1 中央 川南西 東 山本 多賀 通山 記入無 計

公民館 6 8 2 0 8 3 1 28

問2 ～20代 30代 40代 50代 60代 70代～ 記入無 計

年齢 0 2 0 1 10 15 0 28

町内２７名、町外１名、無回答０名

6

8

2

0

8

3

1

中央 川南西 東 山本 多賀 通山 記入無

居住する地区の自治公民館

0

2

0
1

10

15

0

～20代 30代 40代 50代 60代 70代～ 記入無

年齢別参加者

1
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問3 防災無線 チラシ 友人・知人 町HP その他 記入無 計

参加 15 0 13 2 0 1 31

※　複数回答あり

問4 良い 悪い
分から

ない
記入無 計

時期 24 1 2 1 28
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0

13

2

0
1

防災無線 チラシ 友人・知人 町HP その他 記入無

報告会参加のきっかけ

24

1
2

1

良い 悪い 分から

ない

記入無

開催時期

2
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問5 良い 悪い
分から

ない
記入無 計

時間 20 3 3 2 28

問6 良い 悪い
分から

ない
記入無 計

場所 25 1 1 1 28

20

3 3
2

良い 悪い 分から

ない

記入無

開催時間

25

1 1 1

良い 悪い 分から

ない

記入無

開催場所

3
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問7
分かり

やすい

分かり

にくい

どちらと

言えない
記入無 計

内容 13 9 4 2 28

問8
評価

する

評価

しない

どちらと

言えない
記入無 計

評価 20 0 5 3 28

13

9

4

2

分かり

やすい

分かり

にくい

どちらと

言えない

記入無

内容について

20

0

5

3

評価

する

評価

しない

どちらと

言えない

記入無

議会報告会の評価について

4


